РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2018г. № 41
сл. Ефремово-Степановка
О внесении изменений в постановление от 20.09.2013 №63
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 35 статьи 3 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ефремово-Степановского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 20.09.2013 №63  (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. абзац 1 подпункта 1.2 Порядка изложить в следующей редакции: «муниципальная программа Ефремово-Степановского сельского поселения  (далее – муниципальная программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально-экономического развития Ефремово-Степановского сельского поселения;»

1.2. в пункте 4.3 Порядка слова «не позднее двух месяцев» заменить словами «не позднее трёх месяцев»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                    А.А. Дремлюга